СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ  РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_15.11.2023г.                                                                                          № _2/1_
                                                                                                                     Экз. №_____

р.п. Сурское

О согласовании наградных документов Агентства ветеринарии

Ульяновской области на присвоении звания «Почетный гражданин

Ульяновской области»

 В соответствии с Законом Ульяновской области от 20.12.2022 N 143-ЗО

"О наградах Ульяновской области", на основании  наградных документов

Агентства ветеринарии Ульяновской области, учитывая особые заслуги,

оказавшие существенное влияние на социально-экономическое развитие

Сурского района,   Совет  депутатов  муниципального  образования «Сурский

район» р е ш и л:

 1. Согласовать  наградные документы Агентства ветеринарии Ульяновской

области на присвоении звания «Почетный гражданин Ульяновской области»

Шорину Виктору Александровичу, главному ветеринарному врачу

обособленного подразделения «Сурская районная ветеринарная станция» ОГБУ

«Симбирский референтный центр ветеринарии и безопасности продовольствия».

 2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области                                               С.А. Сиякаев